
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Artes

Córdoba, 25 de agosto de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 10
._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 201609

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

Título: 12238 Profesor en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

MARTINEZ, AYLEN DENISE DNI: 30498934 argentina 15/11/1983 2002 15/04/2002 08/06/2016

Cantidad: 1

Carrera: 802C Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Viola)

Título: 12234 Licenciado en Perfeccionamiento Instrumental (Viola)

DNI: 34807430 argentinaCARDENAS. AGUSTIN

Cantidad: 1

Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical

Título: 10384 Profesor en Composición Musical

06/08/1989 2008 19/03/2008 04/04/2016

ESPINDOLA PINELA, IVAN NICOLAS

Cantidad:

DNI: 31846231 argentina 23/02/1986 2009 06/03/2009 22/07/2016



I
I

Nota: 201609

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical

Título: 2023 Licenciada en Composición Musical

DNI: 35090069 argentinaVENTURA, MARIA CECILIA

Cantidad: 1

Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical

28/04/1990 2008 18/03/2008 02/06/2016

Título: 7428 Profesora en Educación Musical

DNI: 37616525 argentina

DNI: 26327847 argentina

MALOONAOO, AGUSTINA

SALAS, MARIA VICTORIA

Cantidad: 2

Carrera: 822 Licenciatura en Pintura

22/05/1993 2011 10/12/2010 20/07/2016

09/02/1978 1996 15/04/1996 26/05/2016

Título: 850 Licenciada en Pintura

DNI: 35592808 argentinaLAUMANN. LUCIA

Cantidad: 1

Carrera: 826 Licenciatura en Grabado

23/07/1991 2009 06/06/2011 20/05/2016

Título: 849 Licenciada en Grabado

20/11/1986 2005 15/04/2005 02/05/2016

10/07/1977 1996 15/04/1996 06/04/2016

DNI: 32771909 argentina

ONI: 26113629 argentina

ANCARANI, MARIA JOSEFINA

COROI, MARIANA LAURA

Cantidad: 2

Carrera: 827 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Escultura

Título: 11301 Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Escultura

DNI: 30656356 argentinaCAMUSSO, MARIA GABRIELA

Cantidad: 1

Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión

13/11/1983 2005 29/03/2012 23/05/2016

Título: 890 Licenciada en Cine y Televisión

AVILA, VIRGINIA SOFIA ONI: 36141819 argentina 15/10/1991 2013 04/07/2013 27/06/2016

CHAIN, MELINA ANASTASIA DNI: 35108012 argentina 04/05/1990 2008 27/03/2008 07/06/2016

CITIAOINI, GIULlANA MARIA ONI: 36479369 argentina 15/05/1992 2013 04/07/2013 27/06/2016
LIPOMA, MARIA ALEJANDRA DNI: 33700132 argentina 15/04/1988 2007 21/05/2007 07/06/2016
MEDINA, MONICA SILVINA DNI: 17629552 argentina 22/04/1966 1999 15/04/1999 31/03/2016
RECCHIA. JOSEFINA DNI: 32873442 argentina 17/04/1987 2005 30/03/2005 29/07/2016
RIGAZIO, MARIA CONSTANZA DNI: 35964857 argentina 09/07/1991 2012 14/03/2012 02/06/2016

Título: 890 Licenciado en Cine y Televisión

DNI: 7843650 argentina 31/07/1949 2014 07/03/2014 08/08/2016



Apellido y nombres

Nota: 201609

Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión

Título: 890 Licenciado en Cine y Televisión

HEIL, CÉSAR ARTURO HUMBERTO DNI: 14201188 argentina 09/12/1960 1987 15/04/1987 30/06/2016

IMHOFF, LUIS EDUARDO DNI: 26543582 argentina 04/05/1978 1999 15/04/1999 31/03/2016

PREMAT, CESAR AGUSTIN DNI: 35572727 argentina 20/10/1990 2012 06/03/2012 02/06/2016

ZAPATA, SANTIAGO JAVIER DNI: 33830883 argentina 21/07/1988 2007 23/05/2007 07/06/2016

Cantidad: 12

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado yarchívese.

Resolución N°: 383/2016 J( -
II~h

Ar&. MYRIAM B. KITROSER
I Decana
FacultaddeArtes----

¡Ini ersidad Nacional de Córdoba


	00000001
	00000002
	00000003

